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Åbødalen /    Tråskår ‑  
Velholdt hytte med stor  
selveiet tomt på 4,1 mål -  
4 soverom - Flott utsikt
Hytte beliggende i Åbødalen ‑ en flott dal med eldorado av  
turmuligheter hele året! Her starter turløypa fra hytta. 

Hytta ble oppført i 1983 og er godt vedlikeholdt ‑ fremstår i god stand  
og normal elde/   slitasje fra byggeår. Stort sett original stand. Nytt  
stålplatetak og takrenner i 2014. 

Inneholder 4 soverom, vask/   stellerom, toalettrom, kjøkken og stue.  
Utedo. 
Krypkjeller (takhøyde ca 1,6m) under hele hytta. 

Vann hentes fra bekk. Solcelle ‑ muligheter for å legge inn strøm. 

Salgsobjektet består av to eiendommer/   bruksnummer, med samlet  
tomteareal ca. 4,1 mål. Tomt ved siden av hytta er på ca 3,3 mål. 
Parkering inntil veien. Vintertid parkerer en ved Jeskedalen, ca. 1,1 km  
fra hytta. 

Flott utsikt både nedover mot Saudafjorden og oppover Åbødalen. 

Selges fullt møblert. 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 38 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 528 600,‑
Selger:	 Eli Laurhammer

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1983
BRA‑i/   BRA Total	  56/   56 kvm
Tomtstr.:	 4104 m²
Soverom:	 4
Gnr./   bnr.	 Gnr. 32, bnr. 461
	 Gnr. 32, bnr. 679
Oppdragsnr.:	 1402250018

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Rogaland Eiendomsmegling avd. Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 56 m²
BRA totalt: 56 m²
TBA: 22 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 56 m² Entré , Toalettrom , Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Soverom 4, Bod 2,  
Stue/   kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
22 m² 

Ikke målbare arealer
Toalettrom og soverom ved siden har 0,3 m som ikke er målbart og utgjør tilsammen  
ca 1,2 m2.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
4104 m²

Tomtebeskrivelse
Salgsobjektet består av to eiendommer, med samlet tomteareal 4.104 kvm. 
Gnr. 32, bnr. 461 (hytta), utgjør 776,80 kvm. 
Gnr. 32, bnr. 679 (tomt ved siden), utgjør 3.327,20 kvm. 

Beliggenhet
Beliggende på Tråskår i Åbødalen. Tråskår er et felt med flere hytter som strekker seg  
mot Djupadal/    Sauda. Fra hovedveien opp Åbødalen "Nip‑bakken" tar en av til Tråskår  
og etter ca 200m har en hytta på venstre hånd. 

Hytta ligger på en høyde med utsikt både mot fjell og nuter, samt nedover mot  
Saudafjorden og utover. Romslig boltreplass rundt hytta. 
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Det blir kjørt skiløype/    scooter inn til Tråskår ‑ fine forhold å starte turen fra hytta og  
innover dalen. 

Åbødalen er av lokalbefolkningen kåret til Saudas vakreste dal. Her er det et nydelig  
turterreng med stort løypenett både vinter‑ og sommertid. Det ligger flere nuter på ca  
900 ‑ 1.300 m.o.h for dagstur med oppstart fra hytta. 

Fossdalsvatnet er en fin, barnevennlig tur, med muligheter for å fiske. Her ligger det  
også båt tilgjengelig (Sauda jeger og fisk). 

Få minutter kjøring (rundt 20min gange) i fra ligger Klovsteintjødna ved Storemyr. Dette  
er en populær badeplass både for lokalbefolkningen og for alle hytteeiere i Åbødalen.

Hytteforeningen har lagt godt tilrette på plassen med både grillplass, toaletter,  
flytebrygge og sandstrand. Her har en også det tradisjonelle påskerennet langfredag.  
Oppkjørt løype er rett ved hytta og går rundt Åbødalen, 8,6 km. 

Fra enden av veien i Åbødalen, ved Buer, kan en gå inn på sti til jettegrytene. Det finnes  
flere jettegryter i området, av ulik størrelse og passer perfekt for bading for småbarn. 

Dersom en går på jakt er det salg av jaktkort for områder i Åbødalen med småvilt, i regi  
av Sauda Jeger og fiskeforening.

Se ut.no for oversikt over merket turløyper, samt portalsauda.no og saudaferie.no for  
nærmere info .

Adkomst
Fra Sauda sentrum følger en Espelandsvegen helt opp til Jeskedalen/    vinterparkering.  
Følg veien oppover mot dalen til du får skilt på høyre hånd mot Tråskår. Følg veien  
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